

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS QEC



RESPONSABLE DEL ACTIVO		AL 29/12/2017	DESCRIPCION	Marca/modelo	CANTIDAD	COSTO		Total RD \$
COMUNICACION								
ERENA PERALTA RODRIGUEZ	2014		CAMARA	REFLEX NIKON D7100	1	RDS	78,765.00	78,765.00
	2014		LENTE DE CAMARA	NIKON 18-105MM	1	RDS	18,231.00	18,231.00
	2014		FLASH DE CAMARA	NIKON SB910	1	RDS	36,880.90	36,880.90
	2014		AMPLIFICADOR MPA	4081 PRO BEHRINGER	2	RDS	15,340.00	30,680.00
	2014		MICROFONO	PGA BK1R SHURE	2	RDS	2,360.00	4,720.00
	2014		FOCUS MP125/REC	MODULE CSV540R/WT201	1	RDS	30,680.00	30,680.00
	2014		CAMARA DE VIDEO	PANASONIC AJ-PX270	1	RDS	538,965.00	538,965.00
	2014		LUZ LED P/CAMARA DE VIDEO	VID PRO MOD 2908	1	RDS	14,101.00	14,101.00
	2014		TRIPODE DE CAMARA	MANFROTTO MKV502AH	1	RDS	51,989.52	51,989.52
	2014		DISCO DURO HD 3 TB EXT	WESTERN DIGITAL PASSPORT	2	RDS	6,873.50	13,747.00
	2014		COMPUTADORA DESKTOP	APPLE I MAC G 27 PULGS	1	RDS	114,219.28	114,219.28
	2017		LAPTOP	DELL INSPIRON	1	RDS	24,000.00	24,000.00
	2017		DRONE	DIJ PHANTOM 4 PRO	1	RDS	127,440.00	127,440.00
EDGAR EMIL ROMANO	2017		LAPTOP	APPLE MACBOOK PRO	1	RDS	173,659.18	173,659.18
							SUB-TOTAL	1,258,077.98
QUISEYA APRENDE CONTIGO								
CECILIA DE LOS SANTOS	2016		ARCHIVO MODULAR D/3 GAVETAS		2	RDS	4,534.74	9,069.48
							SUB-TOTAL	9,069.48
TECNOLOGIA								
NELSON MARIE	2014		UPS	BE750G	1	RDS	4,773.10	4,773.10
	2014		LAPTOP DELL	3522	2	RDS	24,000.00	48,000.00
	2015		UPS	APC-BACK MASTER CONTROL	128	RDS	5,416.20	693,273.60
	2015		MODULAR POWER	HP HIGH VOLTAGE	2	RDS	14,868.00	29,736.00
	2015		AIRE ACONDICIONADO	18000 BTU	1	RDS	44,500.00	44,500.00
	2017		CPU	OPTIPLEX 3040 SFF	13	RDS	3,900.89	50,711.57
	2017		SCANNER	PRO 53	1	RDS	23,262.52	23,262.52
	2017		TABLET	IPAD PRO 7/A	1	RDS	76,665.59	76,665.59
	2017		SILLON GERENCIAL EN TELA C/NEGRO		1	RDS	10,903.20	10,903.20
							SUB-TOTAL	661,875.58
PLANIFICACION Y DESARROLLO								
FRANCISCO LEANDRO BENEDECITO PIMENTEL	2014		Laptop	Dell Inspiron	1	RDS	48,094.44	48,094.44
BIBIANA DOMINGUEZ SANTOS	2014		ARCHIVO DE 3 GAVETAS CRUEIDA		1	RDS	4,166.58	4,166.58
LUZ HERBEE	2016		ARCHIVO MODULAR D/3 GAVETAS		1	RDS	4,534.74	4,534.74
DINA ATY BAEZ	2017		LAPTOP	DELL IS 5559	1	RDS	49,363.79	49,363.79
ENRIQUE BALFAZAR	2017		LAPTOP	DELL IS 5559	1	RDS	49,363.79	49,363.79
ENMANUEL RODRIGUEZ	2017		LAPTOP	DELL IS 5559	1	RDS	49,363.79	49,363.79
ELIAS CORNELIO	2017		NEVERA EJECUTIVA		1	RDS	8,024.00	8,024.00
	2017		SCANNER	PRO 53	1	RDS	23,262.52	23,262.52
							SUB-TOTAL	236,179.65
AUDITORIA INTERNA								
ROSY MATOS	2015		UPS	SMART	1	RDS	2,145.00	2,145.00
JATANA OLIVO	2015		UPS	SMART	1	RDS	2,145.00	2,145.00
CLISTES PEREZ	2015		NEVERTA EJECUTIVA	AVANTI	1	RDS	9,700.00	9,700.00
							PEDRO	13,990.00
QUISEYA SEMOS TODOS								
NICOLAS GUEVARA	2014		CAMARA DIGITAL	SONY DSC-WR00 20.1	2	RDS	7,439.90	14,879.80
							SUB-TOTAL	14,879.80
QUISEYA EMPREZA CONTIGO								
MIGUEL POPOTEUR	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
ELIZABETH BRUNO LIRIANO	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
LOURDES GERMANIA GALVAN	2014		LAPTOP DELL	3522	1	RDS	24,000.00	24,000.00
CARLOS SEPULVEDA	2014		LAPTOP DELL	3522	1	RDS	24,000.00	24,000.00
JOSE ALBERTO GUZMAN ANTONIO	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
LUIS GREGORIO SENA SENA	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
VIVIANO MORENO DE LA CRUZ	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
QUIRICO ANTONIO CALDERON	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
FATIMA MARIEL MUÑOZ	2014		Laptop	Dell Inspiron 3251	1	RDS	48,094.44	48,094.44
NOLIS JAQUEZ	2014		SILLON TECNICO ST1N31		1	RDS	4,808.50	4,808.50
	2014		ARCHIVO D/3 GAVETAS		1	RDS	4,808.50	4,808.50
	2014		ARCHIVO D/3 GAVETAS		1	RDS	4,808.50	4,808.50
LARISSA PUMAROL	2014		SILLON TECNICO ST1N31		1	RDS	3,551.80	3,551.80
LARISSA PUMAROL	2014		ARCHIVO D/3 GAVETAS		1	RDS	4,808.50	4,808.50
LARISSA PUMAROL	2014		SILLON TECNICO ST1N31		1	RDS	3,551.80	3,551.80
LARISSA PUMAROL	2014		ARCHIVO D/3 GAVETAS		1	RDS	4,808.50	4,808.50
LARISSA PUMAROL	2014		DISCO DURO	EXTERNO 1TB	1	RDS	4,808.50	4,808.50
LARISSA PUMAROL	2014		UPS	BE750G	6	RDS	4,773.10	28,638.60
LARISSA PUMAROL	2015		MECEDORAS OTTOMAN	HOOP WHITELIGHT	2	RDS	13,670.91	27,340.81
LARISSA PUMAROL	2016		ARCHIVO MODULAR D/3 GAVETAS		10	RDS	4,534.74	45,347.40
LARISSA PUMAROL	2016		MESITA DE CRISTAL P/CENTRO		1	RDS	2,453.22	2,453.22
LARISSA PUMAROL	2016		SET DE SALAS DE ESPERA PARA DOS		1	RDS	6,839.28	6,839.28
LARISSA PUMAROL	2016		SILLA EJECUTIVA BRAZOS Y RUEDAS		24	RDS	4,423.23	106,157.52
LARISSA PUMAROL	2016		SILLON EJECUTIVO		1	RDS	8,065.85	8,065.85
LARISSA PUMAROL	2016		FREZZER CONGELADOR 17"	GE	1	RDS	54,895.00	54,895.00
LARISSA PUMAROL	2016		BEBERERO NEGRO	GE	1	RDS	14,190.18	14,190.18
LARISSA PUMAROL	2016		LAMPARA DE MESA	LAMP	2	RDS	446.35	892.69
LARISSA PUMAROL	2016		LAMPARA FOTO	LAMPARA FOTO	3	RDS	785.35	2,356.05
LARISSA PUMAROL	2016		MESA PLASMA BLANCA	LACK	3	RDS	672.35	2,017.05
LARISSA PUMAROL	2016		RELOJ DESPERTADOR	DE MESA	2	RDS	446.35	892.69
LARISSA PUMAROL	2016		RELOJ	DE PARED	2	RDS	224.47	448.94
LARISSA PUMAROL	2016		ESTANTE MEDIANO	1527.42	2	RDS	1,527.42	3,054.83
LARISSA PUMAROL	2016		RADIO DE COMUNICACION	PORTÉ TECNICAL PRO	1	RDS	2,995.00	2,995.00
LARISSA PUMAROL	2017		TABLET	IPAD PRO 7/A	1	RDS	76,665.59	76,665.59
LARISSA PUMAROL	2017		TABLET	DELL IS 5559	1	RDS	49,363.79	49,363.79
JOSE LUIS MORELLO	2017		TABLET	IPAD PRO 12.9IN 1TB	1	RDS	50,204.70	50,204.70
NELSON FALIANO	2017		TABLET	IPAD PRO 12.9IN 1TB	1	RDS	50,204.70	50,204.70

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
ALMACÉN

Handwritten signature and date: 29/12/2017

RESPONSABLE DEL ACTIVO	AÑO/ADQUIRIDO	DESCRIPCION	Marcamodelo	CANTIDAD	COSTO	Total RD \$
RONIA ESTHER RODRIGUEZ	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
NELLY JAQUEZ	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
ANGELA SANTANA	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
MOISES VICENTE MORILLO	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
CLARIVEL ADAMES	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
MAGDALENA BALMORLEON	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
ELY ALEXANDRA ALMAZAR	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
ISANIA MUÑOZ	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
GREGORY RICARDO PEREZ GUZMAN	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
JOSE BERNARDO ESCALANTE	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
RAFAEL ROMAN GARCIA	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
ANNY RAMON ALMANZAR	2017	LAPTOP	DELL I5 5559	1	RD\$ 49,363.79	49,363.79
LARISSA FEMAROL	2017	LAPTOP	DELL I5 5559	1	RD\$ 49,363.79	49,363.79
ANA ROSA TORIBIO	2017	LAPTOP	DELL I5 5559	1	RD\$ 49,363.79	49,363.79
DORCA IRIS BOJAS	2017	LAPTOP	DELL I5 5559	1	RD\$ 49,363.79	49,363.79
RAMON ORTIZ PASCUAL	2017	LAPTOP	DELL I5 5559	1	RD\$ 49,363.79	49,363.79
MARIA ANDREINA NUÑEZ	2017	LAPTOP	DELL I5 5559	1	RD\$ 49,363.79	49,363.79
SUB-TOTAL						RD\$ 1,848,756.53
SERVICIOS GENERALES						
NELLY GUERRERO	2014	CONDENSADOR (CUARTO AZUL)	6000BTU 220V	1	RD\$ 53,566.10	53,566.10
	2014	MANEJADORA (CUARTO AZUL)	CLASICA	1	RD\$ 40,710.00	40,710.00
	2014	BUTACA	MOD.205 TAPIZADA EN TELA	4	RD\$ 9,019.35	36,077.40
	2014	BERBEDERO(QEC)	GE	1	RD\$ 11,479.04	11,479.04
	2014	COFFE TABLE(RECEPCION)		1	RD\$ 13,629.00	13,629.00
	2014	CONDENSADOR D 4 TONELADA(QEC)	LENNOX R22	1	RD\$ 63,718.82	63,718.82
	2014	MESSA	LATERAL REDONDA 19"	1	RD\$ 1,534.00	1,534.00
	2014	NEVERA (COCINA)	GE 18 P.C	1	RD\$ 43,999.00	43,999.00
	2014	NEVERA (CAMBIO)	FRIGIDAIRE	1	RD\$ 24,999.00	24,999.00
	2014	PANTALLA ELECT 72" C/BASE	XTREME	1	RD\$ 21,513.00	21,513.00
	2014	SILLA TABURETE(RECEPCION)	PIEL SINTETICA	2	RD\$ 8,983.00	16,966.00
	2014	SILLON EJECUTIVO(SALON DE CONFERENCIA)	BOSS	7	RD\$ 10,266.00	71,862.00
	2014	SOFA	DARK BLUE	1	RD\$ 26,024.31	26,024.31
	2014	SOFA BLACK(RECEPCION)	3 SEATER	1	RD\$ 53,218.00	53,218.00
	2014	SOFA BLACK(RECEPCION)	2 SEATER	1	RD\$ 40,562.50	40,562.50
	2015	AIRE ACONDICIONADO(COMUNICACION)	24000BTU	1	RD\$ 90,801.00	90,801.00
	2015	AIRE ACONDICIONADO(PLANIFICACION Y DESARROLLO)	12000BTU	1	RD\$ 64,900.00	64,900.00
	2015	AIRE ACONDICIONADO(QEC)	48000BTU	1	RD\$ 138,650.00	138,650.00
	2015	AIRE ACONDICIONADO(SALA DE ESPERA)	24000BTU	1	RD\$ 90,801.00	90,801.00
	2015	AIRE ACONDICIONADO(SALON DE CONFERENCIA)	36000BTU	1	RD\$ 115,345.00	115,345.00
	2015	AIRE ACONDICIONADO(SUB-DIRECCION)	36000BTU	1	RD\$ 115,345.00	115,345.00
	2016	TABURETE HEJILICO	MADERA PUN NEGRO	25	RD\$ 3,108.00	77,700.00
	2015	LICUADORA	D/ALIMENTOS 1/2 SL 1.5 HP 110V	1	RD\$ 21,465.00	21,465.00
	2017	ESTUFA ELECTRICA	AMERICAN	1	RD\$ 2,596.00	2,596.00
NELLY GUERRERO	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
SUB-TOTAL						RD\$ 1,286,857.92
DIRECCION GENERAL						
BRENDA GRANDELL	2014	SILLA DE VISTA	PIEL SINTETICA	2	RD\$ 9,794.00	19,588.00
	2014	BUTACA		1	RD\$ 7,080.00	7,080.00
	2014	SILLON EJECUTIVO	BOSS	2	RD\$ 10,266.00	20,532.00
	2014	ESCRITORIO RECTO	GEORGETOWN 24'48'29"	1	RD\$ 13,334.00	13,334.00
	2014	SILLON GERENCIAL EVITA	SPACE	6	RD\$ 4,189.00	25,134.00
	2014	SOFA DARK BLUE	3 SEATER	2	RD\$ 35,695.00	71,390.00
	2014	COFFE TABLE	WALNUT+GLASS	1	RD\$ 18,290.00	18,290.00
	2014	END TABLE	WALNUT+GLASS	1	RD\$ 12,980.00	12,980.00
	2016	TELEFONO DIGITAL	OTT TELECOM	1	RD\$ 533.83	533.83
	2016	ESTUFA ELECTRICA	B&D	1	RD\$ 2,195.00	2,195.00
	2017	TABLET	IPAD PRO 1TB	1	RD\$ 59,241.55	59,241.55
	2016	TELEFONO INALAMBRICO	ALCATEL	1	RD\$ 1,298.00	1,298.00
	2017	SCANNER	PRO S3	1	RD\$ 23,262.52	23,262.52
JUAN ASABEL MARTINEZ	2017	TABLET	IPAD PRO 128GB TB	1	RD\$ 50,204.70	50,204.70
SUB-DIRECCION						RD\$ 328,693.80
AYACX MERCED						
	2014	UPS	BE750G	1	RD\$ 4,773.10	4,773.10
	2014	SILLON EJECUTIVO(SALON DE CONFERENCIA)	BOSS	1	RD\$ 10,266.00	10,266.00
ANGELA RODRIGUEZ	2014	LAPTOP DELL	IMPRION	1	RD\$ 24,000.00	24,000.00
	2016	GAMADORA DIGITAL		1	RD\$ 3,776.00	3,776.00
MARIDALLA BATISTA	2014	ARCHIVO DE 3 GAVETAS CRUEDA		1	RD\$ 4,166.58	4,166.58
SUB-TOTAL						RD\$ 46,981.68
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA						
FRANCISCO LEANDRO BENEDICTO FIMENTEL	2016	SILLON EJECUTIVO		1	RD\$ 6,690.60	6,690.60
ELIANA CRUZ	2014	ARCHIVO METALICO D4 GAVETAS	8.5"11	1	RD\$ 7,192.10	7,192.10
JOHN CALVO	2014	DISCO DURO HD 1 TB EXT	500GB	1	RD\$ 2,850.00	2,850.00
	2016	SILLON EJECUTIVO		1	RD\$ 9,571.27	9,571.27
	2016	CALCULADORA	CASIO	1	RD\$ 4,071.00	4,071.00
LORENA GARCIA	2016	CALCULADORA	CASIO	1	RD\$ 4,071.00	4,071.00
JUAN TAVAREZ	2016	SET DE SILLAS DE ESPERA PARA DOS		2	RD\$ 6,839.28	13,678.56
	2016	SILLON EJECUTIVO		1	RD\$ 8,065.89	8,065.89
JENNIFER RODRIGUEZ	2016	ARCHIVO MODULAR D3 GAVETAS		1	RD\$ 4,534.74	4,534.74
VENECIA BATISTA	2017	IMPREGORA PARA CHEQUE		1	RD\$ 12,962.30	12,962.30
SONIA PEREZ	2017	ESCRITORIO	LINEA EDZA DE FORM CASE 28"55	1	RD\$ 4,150.00	4,150.00
	2017	PANEL DIBOSA DE ESCRITORIO		1	RD\$ 1,085.60	1,085.60
	2017	ARCHIVO MODULAR D3 GAVETAS		1	RD\$ 4,954.82	4,954.82
	2017	SILLON EJECUTIVO CINEGRO		1	RD\$ 7,310.10	7,310.10
REBECCA FIMENTEL	2017	ESCRITORIO	LINEA EDZA DE FORM CASE 28"55	1	RD\$ 4,150.00	4,150.00
	2017	ARCHIVO MODULAR D3 GAVETAS		1	RD\$ 4,954.82	4,954.82
	2017	SILLON EJECUTIVO CINEGRO		1	RD\$ 7,310.10	7,310.10
DARIO QUEVEDO	2017	SILLON EJECUTIVO CINEGRO		1	RD\$ 7,310.10	7,310.10
SUB-TOTAL						RD\$ 114,913.00
COMPRAS Y CONTRATACIONES						
MARIA VALENZUELA	2014	ARCHIVO DE 3 GAVETAS CRUEDA		1	RD\$ 4,371.90	4,371.90
ROSA MOLINA	2014	ARCHIVO DE 3 GAVETAS CRUEDA		1	RD\$ 4,371.90	4,371.90
	2014	UPS	BE750G	1	RD\$ 4,773.10	4,773.10
NORIS BELTRIS	2016	SILLON EJECUTIVO		1	RD\$ 8,065.89	8,065.89

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

Den M. A. P. A.
 29/12/2017

RESPONSABLE DEL ACTIVO	AÑO/ADQUIRIDO	DESCRIPCION	Marca/modelo	CANTIDAD	COSTO	Total RD \$
DORIXS	2017	SCANNER	PRO 93	1	RD\$ 23,262.52	RD\$ 23,262.52
	2017	SILLON GERENCIAL EN TELA C/NEGRO		1	RD\$ 10,963.20	RD\$ 10,963.20
					SUB-TOTAL	RD\$ 34,225.72
SEGURIDAD						
PABLO LUNA	2014	RADIO DE COMUNICACION	HYT TC UHF 400-D470	8	RD\$ 14,903.38	RD\$ 119,227.00
	2015	SISTEMA DE VIGILANCIA				
	2015	DVR 16CH	HAMBANG 960H	1	RD\$ 18,113.00	RD\$ 18,113.00
	2015	HD 2TB	SEAGATE 7200RM	1	RD\$ 7,811.00	RD\$ 7,811.00
	2015	CAMARAS	BULLET 36 LED 1000 TVL	2	RD\$ 3,009.00	RD\$ 6,018.00
	2015	CAMARAS	DOMO 36 LED 806 TVL	10	RD\$ 2,714.00	RD\$ 27,140.00
	2015	VIDEO BALLUM	CAMARA	12	RD\$ 265.50	RD\$ 3,186.00
	2015	VIDEO CONECTOR	MACHO	12	RD\$ 53.10	RD\$ 637.20
	2015	CAJA DE CABLE	224 SOLDADO	2	RD\$ 3,487.00	RD\$ 6,974.00
	2015	POWER BOX	12V SIN CS-P023	1	RD\$ 3,778.00	RD\$ 3,778.00
	2015	GABINETE 7U TAPA CRISTAL	SIN USDO	1	RD\$ 13,983.00	RD\$ 13,983.00
	2015	MATERIALES VARIADOS	INSTALACION	1	RD\$ 3,835.00	RD\$ 3,835.00
	2015	PUNTO DE INSTALACION Y CONFIGURACION		12	RD\$ 1,711.00	RD\$ 20,532.00
	2015	TELEVISOR 46 PULGADAS FULL HD 1080P	WESTING HOUSE SIN 8976	1	RD\$ 43,955.00	RD\$ 43,955.00
	2015	BASE PARA TV		1	RD\$ 1,711.00	RD\$ 1,711.00
	2015	INVERSOR 2.9KV	ENERTECH SAN CS-INV2313	1	RD\$ 23,305.00	RD\$ 23,305.00
	2015	BATERIA DE INVERSOR	6V 225 AMP-TROJAN	4	RD\$ 7,286.50	RD\$ 29,146.00
	2015	LECTOR	WEIGAND26	15	RD\$ 2,342.30	RD\$ 35,134.50
	2015	PLACA CONTROLADORA 4 PUERTAS	INBICH460 / ZK296	4	RD\$ 15,104.00	RD\$ 60,416.00
	2015	FUENTE DE ALIMENTACION	AC110-240 12V 3A	4	RD\$ 2,419.00	RD\$ 9,676.00
	2015	BOTON DE SALIDA POR PROXIMIDAD S/TOQUE		12	RD\$ 1,619.57	RD\$ 19,434.88
	2015	CERRADURA ELECT. PARA PUERTAS		12	RD\$ 5,723.00	RD\$ 68,676.00
	2015	TARJETA FLEXIBLE DE PROXIMIDAD		300	RD\$ 100.30	RD\$ 30,090.00
	2015	CABLE	UTP CAT5E	2	RD\$ 5,723.00	RD\$ 11,446.00
	2015	PUNTO DE INSTALACION Y CONFIGURACION		1	RD\$ 26,963.00	RD\$ 26,963.00
	2016	SISTEMA DE AUTOVIGILANCIA MENDOZA Y AREA FINANCIERA		1	RD\$ 339,008.12	RD\$ 339,008.12
		CAMARA BULLET AHD 1000TVL VARIFOCAL				
		DVR 16CH AHD HAMBANG 960H / 1TB DISCO DURO				
		TV 48 PULGADAS TOL SMART TV				
		BASE TV DE TECHO				
		INVERSOR 1.5KV SEMISINUSOIDAL				
		BATERIA INVERSOR 6V 225AMP				
		CONTROL ASISTENCIA ZK				
		GABINETE CON TAPA DE CRISTAL				
		VIDEO ALBUM				
		CONECTORES MACHO/HEMBRA				
		CABLE DE INSTALACION 224				
		MATERIALES DE INSTALACION				
		CAMARA DOMO AHD 720P VARIFOCAL				
		CAMARA BOX AVTECH 700TVL / 960H				
		FUENTE DE ALIMENTACION 12V				
		SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION				
	2017	RADIO DE COMUNICACION	MOTOROLA EP-35 CAMANOS LIBRE	4	RD\$ 18,580.58	RD\$ 74,322.32
	2017	RADIO DE COMUNICACION	MOTOROLA EP-35 CMICROFONO DE SOLAPA	4	RD\$ 18,944.90	RD\$ 75,779.60
					SUB-TOTAL	RD\$ 1,686,883.62
TRANSPORTACION						
ALFREDO HENRIQUEZ	2014	LPS	BE750G	1	RD\$ 4,773.10	RD\$ 4,773.10
	2014	VEHICULO	NISSAN XTRAIL 2015 PLATEADA	2	RD\$ 1,418,754.74	RD\$ 2,837,509.48
	2016	JEEPETA	FORD EVEREST TREND 2016	1	RD\$ 2,550,951.40	RD\$ 2,550,951.40
					SUB-TOTAL	RD\$ 5,394,233.98
INAPI						
ALEXANDRA SANTELSES	2014	LPS	BE750G	15	RD\$ 3,887.00	RD\$ 58,305.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SWITCH D24 PUERTO	D LINK	1	RD\$ 7,135.00	RD\$ 7,135.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ABANICO	MAXONA ATM-NH28W	10	RD\$ 1,950.00	RD\$ 19,500.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	NEVERIA	NEDOGA	1	RD\$ 18,100.00	RD\$ 18,100.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESTUFA ELECTRICA	BRENT	1	RD\$ 1,625.07	RD\$ 1,625.07
ALEXANDRA SANTELSES	2014	BEBEBERO	NEDOGA	1	RD\$ 7,569.00	RD\$ 7,569.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO	28"48	6	RD\$ 5,138.90	RD\$ 30,833.40
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SILLON	SEMI-EJECUTIVO	4	RD\$ 3,551.80	RD\$ 14,207.20
ALEXANDRA SANTELSES	2014	LAPTOP	DELL INSPIRON	2	RD\$ 24,000.00	RD\$ 48,000.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	TV	LED RCA 40"	1	RD\$ 23,899.00	RD\$ 23,899.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ARCHIVO	MODULAR 3GAVETA	2	RD\$ 4,808.50	RD\$ 9,617.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	MICROONDAS	SAMSUNG	1	RD\$ 7,985.00	RD\$ 7,985.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO IMP	ALTA GERENCIA	1	RD\$ 41,219.75	RD\$ 41,219.75
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SILLON EJECUTIVO	ALTA GERENCIA	4	RD\$ 10,786.80	RD\$ 43,144.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO EJECUTIVO	72 X 32 X 30	3	RD\$ 36,948.00	RD\$ 110,838.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	MESA COMEDOR	PI 12 PERSONAS	1	RD\$ 26,950.00	RD\$ 26,950.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SILLON SEMI EJECUTIVO	ALTA GERENCIA	3	RD\$ 7,540.20	RD\$ 22,620.60
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO EJECUTIVO	48 X 28 X 30	10	RD\$ 6,199.85	RD\$ 61,998.50
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SILLON	SEMI-EJECUTIVO	11	RD\$ 3,016.80	RD\$ 33,184.80
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ARCHIVO MODULAR	21 X 16 X 26	13	RD\$ 5,236.80	RD\$ 68,078.40
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SILLA DE VISITA	C/ ESTRUCTURA METAL	12	RD\$ 1,361.72	RD\$ 16,340.64
ALEXANDRA SANTELSES	2014	COUNTER MEDIA LUNA	COLOR CEREZO	1	RD\$ 22,463.00	RD\$ 22,463.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO EJECUTIVO	60 X 28 X 30	2	RD\$ 7,523.68	RD\$ 15,047.36
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO	IMPORTADO	1	RD\$ 4,928.90	RD\$ 4,928.90
ALEXANDRA SANTELSES	2014	SILLA SECRETARIAL	HIDRAULICA	1	RD\$ 4,423.82	RD\$ 4,423.82
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ESCRITORIO EJECUTIVO	63 X 30 X 30	1	RD\$ 24,707.88	RD\$ 24,707.88
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ABANICO	DE PARED	12	RD\$ 3,400.00	RD\$ 40,800.00
ALEXANDRA SANTELSES	2014	TINACO		1	RD\$ 8,413.06	RD\$ 8,413.06
ALEXANDRA SANTELSES	2014	ABANICO DE PARED	RDK	1	RD\$ 4,675.00	RD\$ 4,675.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	ESCRITORIO	LINEA EDZA	15	RD\$ 5,310.00	RD\$ 79,650.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	ARCHIVO MODULAR	TRES GAVETAS	15	RD\$ 4,602.00	RD\$ 69,030.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	SILLA DE VISITA	B-9226 PIEL	4	RD\$ 9,794.00	RD\$ 39,176.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	SILLON EJECUTIVO	PIEL SINTETICA	8	RD\$ 10,867.80	RD\$ 86,942.40
ALEXANDRA SANTELSES	2015	SILLON GERENCIAL	VICTORIA	23	RD\$ 8,575.06	RD\$ 197,226.38
ALEXANDRA SANTELSES	2015	ESCRITORIO ATTA	ATTA ENCHAPADO C/NEGRO	5	RD\$ 19,470.00	RD\$ 97,350.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	ARCHIVO ENCHAPADO	C/NEGRO 24"16.5	5	RD\$ 6,490.00	RD\$ 32,450.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	SERVIDORES POWEREDGE R720	NDOW.80 EAL LINCEN LIC WINDOW SERVER, 50 ANTI	2	RD\$ 313,340.00	RD\$ 626,680.00
ALEXANDRA SANTELSES	2015	AIRE ACONDICIONADO	12,000 BTU	3	RD\$ 37,946.15	RD\$ 113,838.46
ALEXANDRA SANTELSES	2015	AIRE ACONDICIONADO	24,000 BTU	6	RD\$ 53,746.15	RD\$ 322,476.92

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ALMACEN

Don M. Apata 29/12/2017

RESPONSABLE DEL ACTIVO	AÑO ADQUIRIDO	DESCRIPCION	Marca/modelo	CANTIDAD	COSTO		Total RD \$
ALEXANDRA SANTELINES	2015	AIRE ACONDICIONADO	10.000 BTU	2	RD\$	32,246.15	RD\$ 64,492.31
ALEXANDRA SANTELINES	2015	AIRE ACONDICIONADO	16.000 BTU	2	RD\$	44,746.15	RD\$ 89,492.31
DEPT. CONTRALORIA	2015	SCANNER	FUJITSU 05500	2	RD\$	25,391.81	RD\$ 50,783.62
						SUB-TOTAL	RD\$ 2,433,738.38
SUMINISTRO							
JUAN MANUEL APONTE	2014	LAPTOP	DELL INPIRON	3	RD\$	24,000.00	RD\$ 72,000.00
	2017	TABLET	IPAD PRO 7/B	2	RD\$	59,241.55	RD\$ 118,483.10
DISPONIBLE	2015	TALADRO	DIW SDS 1 PULG 800 D25213 K	1	RD\$	13,906.50	RD\$ 13,906.50
DANADO	2015	UPS	APC-BACK MASTER CONTROL	1	RD\$	5,416.20	RD\$ 5,416.20
DISPONIBLE	2017	SILLON GERENCIAL EN TELA NEGRA		2	RD\$	10,903.20	RD\$ 21,806.40
						SUB-TOTAL	RD\$ 211,612.20
DEPARTAMENTO JURIDICO							
PABLO ANTIGUA	2014	ARCHIVO DE METAL C/4 GAVETAS	8.5"11	1	RD\$	4,166.58	RD\$ 4,166.58
JOAQUIN LOPEZ	2014	CALCULADORA	SHARP EL-2630P/B	1	RD\$	3,186.00	RD\$ 3,186.00
	2014	ARCHIVO DE METAL C/4 GAVETAS	8.5"11	1	RD\$	4,166.58	RD\$ 4,166.58
	2015	SILLON ALTA GERENCIA	ERGONOMICO EN MALLA	1	RD\$	10,242.40	RD\$ 10,242.40
	2015	SILLA DE VISITA	EN TELA ESPALDA EN MALLA	2	RD\$	4,012.00	RD\$ 8,024.00
	2017	SCANNER	PRO S3	1	RD\$	23,262.52	RD\$ 23,262.52
						SUB-TOTAL	RD\$ 53,948.08
RECURSOS HUMANOS							
DILCIA MUSTAFA	2014	BOTIQUIN INSTITUCIONAL	ROLDAN	2	RD\$	6,128.50	RD\$ 12,257.00
	2017	IMPRESORA PARA IDENTIFICACION	ENDURO	1	RD\$	88,429.20	RD\$ 88,429.20
		CAMARA PARA EDICION SOFTWARE		1	RD\$	36,403.00	RD\$ 36,403.00
		TRIPODE 52 PULGS ALTURA P/ CAMARA		1	RD\$	2,124.00	RD\$ 2,124.00
						SUB-TOTAL	RD\$ 139,213.20
ALMACEN MENDOZA							
ABDIA ROSARIO ESPINOSA	2014	LAPTOP DELL	3522	1	RD\$	24,000.00	RD\$ 24,000.00
DANADO	2015	UPS	APC-BACK MASTER CONTROL	2	RD\$	5,416.20	RD\$ 10,832.40
	2014	Laptop	Dell Inspiron 5521	1	RD\$	48,094.44	RD\$ 48,094.44
	2014	BERBEDERO NEGRO	LG	1	RD\$	13,277.83	RD\$ 13,277.83
	2014	SUMADORA	SHARP EL-2630P/B	2	RD\$	2,187.72	RD\$ 4,375.44
	2016	CALCULADORA	CASIO	2	RD\$	4,071.00	RD\$ 8,142.00
	2014	SUMADORA	SHARP EL-2630P/B	1	RD\$	3,186.00	RD\$ 3,186.00
	2014	ABANICO	PEDESTAL	4	RD\$	5,220.60	RD\$ 20,882.40
						SUB-TOTAL	RD\$ 152,790.51
						TOTAL	RD\$ 15,856,057.70

**DIRECCIÓN GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA**
ALMACÉN

Demetrio Aponte 29/12/2017